PHANTASIAE

1 q.3-0949 3

q.3-0949 et operatio phantasiae a sensibus externis, ut Aristoteles infra ait,

2 q.3-0954 2

q.3-0954 operatio phantasiae semper concomitatur operationem intellectus, ut

3 q.3-0960 1

q.3-0960 phantasiae, et dependens ab illa eo modo quo alii affectus animae, nempe

PHANTASIAM

1 d. 1-0044 2

d. 1-0044 et phantasia, et appetitum, ut patet, quia si dividantur haec omnia

2 q.3-0977 8

q.3-0977 antea eodem lib 3, cap 3, dixerat phantasiam esse quasi quemdam

PHANTASMA

1 q.4-0468 8

q.4-0468 intelligibilem, nam licet phantasmata sint diversa, tamen phantasma non

PHANTASMATA

1 q.4-0097 6

q.4-0097 unionem quam habet ad diversa phantasmata; ex qua unione provenit

2 q.4-0468 4

q.4-0468 intelligibilem, nam licet phantasmata sint diversa, tamen phantasma non

PHANTASMATE

1 q.3-0854 5

q.3-0854 intelligere non est sine phantasmate, atque adeo non est sine corpore;

2 q.3-0966 8

q.3-0966 non probat Aristoteles intelligere non esse sine phantasmate isto *

3 q.4-0469 9

q.4-0469 est species intelligibilis, ut infra videbimus, sed ex phantasmate

PHILOSOPHI

1 q.3-0086 6

q.3-0086 2 Quid Aristoteles et alii philosophi invenerint.

2 q.3-0496 2

q.3-0496 antiqui philosophi non utuntur ea.

3 q.3-0519 7

q.3-0519 uti ratione illa, quamvis non uterentur philosophi; minus docte vero,

4 q.3-0586 7

q.3-0586 Tertia conclusio sit: Antiquiores et graviore philosophi

5 q.3-1177 10

q.3-1177 videantur sanctis luce clariores, cum illis fuerint convicti tot philosophi et

6 q.4-0076 6

q.4-0076 2 In hac quaestione antiqui philosophi magis errarunt quam in *

7 q.4-0970 2
q.4-0970 Unde philosophi etiam multi hanc veritatem cognoverunt. De

8 d.2, q.5-0103 1
d.2, q.5-0103 philosophi: D Hieronymus, supra, D Augustinus, etiam supra, et De

9 d.2, q.5-0110 15
d.2, q.5-0110 Avicenna, De Anima, p 1, cap 3, et p 5, cap 2. Et alii philosophi

PHILOSOPHIA

1 q.3-1152 7
q.3-1152 Gabrielis esse erroneam in fide et philosophia.

2 q.4-0101 1
q.4-0101 philosophia est merum delirium et error inintelligibilis.

PHILOSOPHIAM

1 q.3-1107 6
q.3-1107 mortalem secundum naturam, aut secundum philosophiam. Et postea

PHILOSOPHICA

1 q.4-0871 4
q.4-0871 29 Et ratio philosophica est, quia cum anima sit vera forma, debet

PHILOSOPHIS

1 Prooemium-0573 8
Prooemium-0573 demonstrativum ad primum motorem ut sic esse philosophis impositum et

2 q.4-0528 8
q.4-0528 perficiatur. Mirabilis quidem res, et ideo multis philosophis ignota, *

PHILOSOPHO

1 q. 4-0165 4
q. 4-0165 10, ex Dionysio philosopho, ait "vitam esse motum generi *

2 q.4-0501 4
q.4-0501 quidem est indigna philosopho. Multiplicatis enim intellectibus, *

PHILOSOPHORUM

- 1 q.1-0047 5
q.1-0047 lib 5 De placitis philosophorum, cap 26, Clemens Alexandrinus,
- 2 q.2-0017 7
q.2-0017 3 In hac quaestione est omnium philosophorum, immo omnium *
- 3 q.3-0590 2
q.3-0590 sententiis philosophorum, ex quibus aliqua referam. Cognovit imprimis
- 4 d.2, q.6-0292 10
d.2, q.6-0292 divisio. In hoc sensu tamen est extra sensum omnium philosophorum,

PHILOSOPHOS

- 1 q. 1-0074 2
q. 1-0074 inter philosophos de compositione rerum naturalium, an sit ex atomis,
- 2 q.3-0524 3
q.3-0524 27 Audi philosophos de poena malorum et de iustorum praemio in
- 3 q.3-0701 6
q.3-0701 mirabitur quis quod inter tantos philosophos nullam principis eorum *
- 4 d.2, q.6-0266 3
d.2, q.6-0266 communiter apud philosophos "vivere" sumitur pro "vegetare."

PHILOSOPHUM

- 1 Prooemium-0198 2
Prooemium-0198 naturalem philosophum magis debere agere de anima quam de

PHILOSOPHUS

- 1 q.4-0979 2
q.4-0979 Psellus philosophus inquit: "Non ex hominibus accepit substantiam
- 2 d.2, q.6-0223 7
d.2, q.6-0223 sensitiva. Sed haec acceptio vulgaris est; philosophus autem debet

PHYSICA

- 1 Prooemium-0252 5
Prooemium-0252 propria natura. Haec definitio physica est: Homo est compositum ex

2 Prooemium-0273 3

Prooemium-0273 communiter definitio physica, quia solus physicus habet ex propriis sic

3 Prooemium-0313 2

Prooemium-0313 consideratione physica, quamvis secundum praedicata communia a

4 Prooemium-0354 2

Prooemium-0354 consideratione physica.

5 Prooemium-0357 7

Prooemium-0357 20 Utrum intellectus sit de consideratione physica. Probat enim *

6 Prooemium-0423 5

Prooemium-0423 est motus nec actio physica, ut dicitur 3 De Anima, cap 7. Et de

7 q.3-0440 9

q.3-0440 Physicorum, materiam esse incorruptibilem. Quod alia via magis physica

PHYSICAE

1 Prooemium-0279 1

Prooemium-0279 physicae considerationis. Habemus etiam quod omne ens constans ex

2 Prooemium-0380 4

Prooemium-0380 esse principium mutationis physicae. Oppositum enim probavimus.

3 q.2-0079 6

q.2-0079 8 His rationibus metaphysicis accedunt physicae quae ex experientia

PHYSICAM

1 Prooemium-0278 7

Prooemium-0278 omne ens definibile per propriam materiam physicam est absolute

PHYSICAS

1 Prooemium-0271 7

Prooemium-0271 differentiis. At definitio data per proprietates physicas dicitur quod

PHYSICE

1 d.2, q.6-0167 4

d.2, q.6-0167 sicut homo componitur physice ex corpore et anima rationali, ita animal

2 d.2, q.6-0182 8

d.2, q.6-0182 ipsis animabus, quia cum illa viventia constituentur physice per ipsas

PHYSICI

1 Prooemium-0248 5

Prooemium-0248 ponit inter modum definiendi physici et dialectici, nam dialecticus,

2 Prooemium-0287 5

Prooemium-0287 quod sit forma corporis physici; ergo debet necessario definiri per corpus

3 Prooemium-0350 6

Prooemium-0350 quod eam excludat a consideratione physici, non simpliciter, sed ex

4 Prooemium-0401 2

Prooemium-0401 consideratione physici.

5 Prooemium-0418 6

Prooemium-0418 huiusmodi intelligibile non excedit limites physici, quia tantum est

6 Prooemium-0429 7

Prooemium-0429 agere de illa absolute sit negotium physici, tamem agere de statu illius

7 d. 1-0016 7

d. 1-0016 definitionem: "Anima est actus primus corporis physici organici potentia

8 q. 3-0086 5

q. 3-0086 Aristotelis: "Est actus corporis physici organici."

9 q. 4-0010 9

q. 4-0010 potentia vitam habet; superflue ergo adduntur illae particulae, "physici

PHYSICO

1 Prooemium-0020 5

Prooemium-0020 his omnibus est disserendum physico tamquam de proprio obiecto; de

2 Prooemium-0289 10

Prooemium-0289 ergo proprietates quae ab illa dimanant sunt etiam a physico *

3 Prooemium-0339 4

Prooemium-0339 ut consideretur a physico.

4 Prooemium-0358 5

Prooemium-0358 intellectum non considerari a physico.

5 Prooemium-0370 8

Prooemium-0370 quia in rebus natura constantibus, quae a physico considerantur, *

6 Prooemium-0375 3

Prooemium-0375 considerari a physico nihil valent, nam ad agendum de intellectu humano satis

PHYSICUM

1 Prooemium-0159 8

Prooemium-0159 10 Utrum scientia de viventibus pertineat ad physicum. Dubitatur

2 Prooemium-0275 5

Prooemium-0275 Et alii artifices imitantes physicum possunt definire per materiam et

3 Prooemium-0280 8

Prooemium-0280 propria materia et forma pertinet absolute ad physicum secundum

4 Prooemium-0288 11

Prooemium-0288 et per materiam; ergo eius definitio et essentia pertinet ad physicum;

5 Prooemium-0305 9

Prooemium-0305 considerat illam secundum ultimam differentiam suam; sed ad physicum

6 Prooemium-0348 8

Prooemium-0348 enim ait animam rationalem non pertinere ab physicum. Communis *

7 Prooemium-0364 6

Prooemium-0364 natura; ergo non pertinet ad physicum. Patet antecedens, quia omnis

8 Prooemium-0552 2

Prooemium-0552 ad physicum vero sub ratione motus. Additque quod proprietates *

9 Prooemium-0574 5

Prooemium-0574 proprietates dictas per motum physicum de Deo glorioso demonstrari

10 q. 4-0009 5

q. 4-0009 organicum quod non sit physicum; et eo ipso quod organicum est,